
DECRETO DELL’ASSESSORE ALL’URBANISTICA DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA
- n. 505 del 27 ottobre 2005

URBANISTICA - Comune di CRISPANO (NA) - Variante Piano Regolatore Generale finalizzata ai lavori
relativi alla realizzazione di un edificio scolastico nel Rione Cappuccini - Competenze Amministrazione di Napoli -
L.R. 20.3.1982 n. 14 e D.P.R. 8.6.2001 n. 327 art. 19 - AMMESSA AL VISTO DI CONFORMITA’.

L’ASSESSORE

omissis

DECRETA

• Nell’ambito delle competenze assegnate alla Regione Campania dalla L.R. 20.3.1982 n. 14 Tit. II Par. 5 e
D.P.R. 8.6.2001 n. 327 art. 19, la Variante al vigente Piano Regolatore Generale del Comune di CRISPANO
(NA), finalizzata ai lavori relativi alla realizzazione di un Edificio Scolastico nel Rione Cappuccini, adottata con
deliberazione consiliare n. 62 del 30.12.2003 ed approvata, con condizioni, dall’Amministrazione Provinciale di
Napoli con deliberazione consiliare n. 18 dell’8.2.2005, E’ AMMESSA AL VISTO DI CONFORMITA’, limita-
tamente all’imposizione del vincolo preordinato all’esproprio.

• Il presente atto sarà trasmesso all’Area G.C. Governo del Territorio - Settore Urbanistica.

• Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

• Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribu-
nale Amministrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla
Legge 6.12.1971 n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n. 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di avvenuta notificazione del presente
atto, ovvero dalla data di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Napoli, lì 27 ottobre 2005

p. Il Presidente
L’Assessore Delegato

Prof.ssa Gabriella Cundari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 61 DEL 21 NOVEMBRE 2005


